

نعمت زاده شرایط ایده‌آلی دارد

مداح: کار سختی در چین داریم

شیاپ چانگ

فائزه زمانی
خبرنگار

میبنا نعمت‌زاده ملی‌پوش وزن منفی ۴۹ کیلوگرم تکواندو دیشب برای فتح رویای حضور در میدان المپیک راهی چین شد. مسابقات سهمیه‌فادهای چین آخرین خانه‌تکواندوکاران قاره آسیا برای جانماندن از پرواز المپیک پاریس است. درحالی‌که قبل از این ناهید کبانی ستاره این روزهای تکواندو دختران از طریق رنکینگ اولین سهمیه این رشته را گرفته

بود، حالا نعمت‌زاده مأموریت دارد دومین سهمیه رادر چین بگیرد تا تیم تحت هدایت مینو مداح با سهمیه کامل راهی ماجراجویی خود در المپیک پاریس شود. درحالی‌که ۴ روز به شروع مبارزه سرنوست ساز نعمت‌زاده باقی مانده است، مداح سرمربی تیم ملی شرایط شاگردش رادر آستانه این مسابقات ایده‌آل دانست. او که قبل از این چشمش به جمال سهمیه کیانی روشن شده بود حالا به رغم اینکه معتقد است کار سختی در چین دارند، اصابع دومین سهمیه خوشبین است. او درپایه‌آخرین وضعیت نعمت‌زاده می‌گوید: «خدا را شکر نعمت‌زاده

هم از لحاظ بدنی وهم از لحاظ روحی و روانی شرایط ایده‌آلی دارد. با اعلام اسامی شرکت کنندگان تا حد زیادی توانستیم جدول بازی‌ها را پیش‌بینی کنیم. با توجه به رنکینگ و جدول احتمالاً نعمت‌زاده در دور اول با قرعه استراحت رویه رومی شود و با ۲۱ برد می‌تواند راهی فینال شود. در این مسابقات فینالیست شدن به منزله گرفتن سهمیه است. این مسابقات رنگ خاصی ندارد و بنابراین خیلی از بازیکنان تمایل به مبارزه در فینال ندارند و عده‌ای هم ترجیح می‌دهند مبارزه نهایی را هم انجام دهند. در کل خیلی به گرفتن این سهمیه خوشبین هستیم و

در صورت رسیدن به فینال باید ببینیم چه اتفاقی خواهد افتاد.» مداح معتقد است کار سختی در چین خواهند داشت؛ «این مسابقات خانه آخر است. در مسابقات سهمیه‌فاره‌ای همیشه بوده‌اند ورزشکارانی ناشناخته که به یکباره با درخشش خود همه را غافلگیر کرده‌اند، باید حواسمان به این موضوع باشد. از طرفی چون این مسابقات آخرین شانس به این موضوع باشد. از طرفی تکواندوکاران برای المپیک شدن است، مطمئن باشید که همه باتمام توان خود به روی شیاپ چانگ می‌انند. همان‌طور که ما رقبا را آلتالیز کرده‌ایم و نعمت‌زاده برای سهمیه با پایه این مسابقات

بازگشت وزنه‌برداران به خانه بعد از وقفه‌ای طولانی

چراغ آزادی سرانجام روشن شد



پولاد سرد

رضاعباسپور
خبرنگار

ملی وزنه‌بردار سال گذشته به جهت بازسازی و انجام تعمیرات اساسی تخریب شد و قرار بود خیلی زود برای بهره‌برداری در خدمت وزنه‌برداران قرار گیرد، اما این مجموعه با تأخیر طولانی سرانجام حالا گویا مهیا شده و در اختیار پولاد مردان و زنان کشورمان قرار گرفته است.

تمرکز کاد فنی روی تمرین المپیکی‌ها

میرحسطفی جوادی در دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم، رضا دهدار در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم و علی داودی و

آیت شریفی در دسته وزنی ۱۰۲+ کیلوگرم ۴ وزنه‌بردار شانس سهمیه المپیک تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان هستند که همراه با تعدادی از وزنه‌برداران جوان بعد از چند هفته اردو در تهران و آکادمی ملی المپیک، به خانه خود یعنی کمپ تمرینی تیم‌های ملی وزنه‌برداری در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگشتند تا پس از بازسازی و نونوار شدن این سالن کهنه و قدیمی، استارت تمرینات المپیک خود را در خانه و مجموعه ورزشی آزادی تهران بزنند. اگرچه کنار این وزنه‌برداران، باتجربه،



مطمئناً

وزنه‌برداران

جوانی که

نصیرشلال

برای حضور

در تیم ملی

وزنه‌برداری

بزرگسالان

انتخاب

کرده است،

می‌توانند در

اوزان مختلف

خصوصاً اوزان

المپیک

آلترناتیوهای

ایده‌آلی برای

پولاد مردان

مدعی و

بزرگسال

کشورمان

باشند

برای بعد از

المپیک

استارت می‌خورد؛ آخرین جدال مهمی که برای وزنه‌برداری ایران و سایر مدعیان حضور در المپیک ۲۰۲۴ فرانسه به جهت تثبیت سهمیه ورودی مهم و بسیار ارزشمند است. ستاره‌های وزنه‌برداری دنیا قطعاً با تروپ پدر در جام جهانی تایلند حاضر می‌شوند تا به رقبای خود ثابت کنند که آنها مدعی کسب مدال‌های ۳ گانه المپیک (طلایی، نقره‌ای و برنزی) هستند. مطمئناً سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری و کادر او با اشراف به این موضوع سعی خواهند کرد در فرصت باقیمانده تا اعزام تیم ۴ نفره وزنه‌برداری به این رویداد معتبر، هر آنچه نیاز است را به ملی‌پوشان تزریق کرده و آنها را در خانه بازسازی شده وزنه‌برداری آزادی برای درخشش در پوکت ساخته و پرداخته نمایند. پوکت مطمئناً آخرین فرصت برای نصیرشلال و وزنه‌برداران مدعی حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس است تا اگر می‌خواهند برای رقبای المپیک خود رنگ خطر را روشن کرده و عیار مدالی‌شان را در فرانسه مشخص کنند، در این میدان معتبر و نهایی را ثبت کنند که سواى تثبیت سهمیه المپیک، رنگ مدال خود را نیز در فرانسه تعیین کنند. در غیر این صورت، اگر وزنه‌برداران کشورمان نتوانند در تایلند توانمندی رکوردی خود را به رخ رقبا بکشند، احتمالاً نباید روی مدال‌آوری‌شان در پاریس حساب باز کرد.

جوانان آلترناتیو ایده‌آلی برای مدعیان

بدون شک یکی از تصمیمات درست و قابل تقدیری که نصیرشلال به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری به همراه کادش در این مدت در دستور کار قرار دادند، گلچین کردن بهترین‌های وزنه‌برداری کشورمان در رده پایه (نوجوانان و جوانان) و تزریق آنها به بدنه اصلی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان است. تصمیم



هم از اسماعیلی یک مدعی ساخته شود. محمدضارگرایی چهره شاخص کشتی ایران و دارنده مدال‌های طلای المپیک و جهان در دیدار فینال وزن ۷۲ کیلوگرم، برابر علیخان ساتایف از قزاقستان ضربه فنی شد و به مدال نقره بسنده کرد. این در حالی است که مسابقات این وزن دوره‌ای برگزار می‌شد و گرایی یکبار در همین مسابقات این کشتی‌گیر قزاق را شکست داده بود اما چون هر دو به

فینال رسیدند، یکبار دیگر با هم روبه‌رو شدند که با شکست‌گرایی همراه شد. حالا این دو نتیجه از اسماعیلی یک فرشته نجات ساخته است. فرشته‌ای که شش ماه پیش به خاطر دوپینگ محروم شده بود. این وضعیت نشان از اوضاع به هم ریخته کشتی‌فرنگی دارد. همین که شش ماه قبل از المپیک دست به دامان کشتی‌گیر دوپینگ‌گشود، خودش نشان از اوضاع نگران کننده دارد.

خرده خبر

شکست نوشاد عالمیان در تور سنگاپور



نوشاد عالمیان ملی‌پوش تنیس روی میز با شکست در دور اول مسابقات سنگاپور، حذف شد. در ادامه این مسابقات، مرحله یک سی و دوم مسابقات تنیس روی میز گرنزاسلم سنگاپور با رقابت نوشاد عالمیان نفر ۴۹ دنیا مقابل جوانان گروث از دانمارک دارنده رنکینگ ۲۸ دنیا دنبال شد که عالمیان با نتیجه سه بریک مغلوب شد. پیش از این امیرحسین هدایی، دیگر نماینده ایران در جدول مقدماتی شکست خورده بود.

بلوکات به ماریپج کوچک رسید

علی بلوکات موفق شد در رقابت‌های ماریپج کوچک اسکی آلپاین قهرمانی جوانان آسیا در جایگاه سوم قرار بگیرد. رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی جوانان آسیا که از ۱۹ اسفند در رشته ماریپج بزرگ به میزبانی کشور چین شروع شده بود، دیروز در رشته ماریپج کوچک به پایان رسید. علی بلوکات نماینده کشورمان موفق شد بعد از ورزشکار قزاقستان و قرقیزستان در جایگاه سوم قرار بگیرد و مدال برنز را از آن خود کند.

اسکواش بازان برتر انتخابی

تیم ملی مشخص شدند

نفرات برتر مسابقات انتخابی تیم ملی مردان اسکواش مشخص شدند. بر این اساس نوید ملک ثابت، محمدرضا ضیاء کاشانی، سمیع‌الله قاصدآبادی، پویا شفیع‌فر، مجتبی کفیلی و سپهر اعتمادپور توانستند شانس حضور در اردوی تیم ملی اسکواش را پیدا کنند. این بازیکنان در اولین اردو که اوایل سال آینده برگزار می‌شود شرکت خواهند کرد و در ادامه با برگزاری مسابقات انتخابی درون اردویی، ۴ نفر برتر جهت اعزام به مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا در دالیان چین که ۲۳ الی ۲۷ خرداد سال آینده برگزار می‌شود، مشخص خواهند شد.

حذف حبیبی نژاد و رمضان پور

از رینگ ایتالیا

علی حبیبی نژاد و ایمان رمضان پور بوکسورهای تیم ملی به کار خود در مسابقات المپیک پایان دادند. در ادامه این رقابت‌ها و در وزن ۶۳ کیلوگرم علی حبیبی نژاد که قبل از این حرفه‌ای از اتیوپی و بریتانیا را شکست داده بود به مصاف شون نیشامبا، بوکسور پرقدرت ژاپنی رفت و به رغم تلاش زیاد، نتوانست به برتری دست یابد تا به کارش در این رویداد پایان دهد. هم چنین در وزن ۹۲+ کیلوگرم هم ایمان رمضان پور که ابتدا استراحت داشت و سپس بوکسوری از جزایر شیلی را شکست داد، با نبود موبنزه از فرانسه روی رینگ رفت که با شکست مقابل او از دور رقابت‌ها کنار رفت.

چالوس قهرمان لیگ برتر والیبالیست

نشسته شد

فینال لیگ برتر والیبالیست نشسته باشگاه‌های کشور بین ذوب آهن اصفهان و مهر مولانا چالوس برگزار شد. تیم چالوس قهرمان این رقابت‌ها شد. مرحله پایانی رقابت‌های لیگ برتر والیبالیست نشسته مردان دیروز یکشنبه بین دو تیم ذوب‌آهن و مهر مولانا چالوس در محل کمپ تیم‌های ملی فدراسیون جوانان و توانیایان برگزار شد که تیم چالوس در سه ست ۲۵-۲۱، ۲۵-۲۳ و ۲۸-۲۶ و با نتیجه ۳ بر صفر به برتری رسید و قهرمان لیگ برتر والیبالیست نشسته مردان شد. در این رقابت‌ها شهرداری کرمان و پالایش نفت آبادان مشترکاً سوم شدند. لیگ برتر والیبالیست نشسته مردان با حضور ۵ تیم مس شهر بابک، شهرداری گنبد، پالایش نفت آبادان، ذوب آهن اصفهان و مهر مولانا چالوس برگزار شد.

پیروزی یزدانی مقابل عموزاد

در جام یاشاردوغو

در جریان رقابت‌های وزن ۷۰ کیلوگرم جام یاشاردوغو، امیرمحمد یزدانی مقابل محمدعلی عموزاد به برتری رسید. در ادامه رقابت‌های ۵ دوم کشتی آزاد جام وهبی امره در ترکیه، امیرمحمد یزدانی نماینده وزن ۷۰ کیلوگرم ایران و دارنده ۲ مدال نقره جهان در دور نخست مقابل محمدعلی عموزاد (برادر رحمان عموزاد) به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۶ بر ۲ به برتری رسید. رضا اطری نیز در وزن ۶۱ کیلوگرم در دور نخست مقابل پیروودو ا ایتالیا با نتیجه ۱۰ بر یک و ضربه فنی به برتری رسید. اطری در دور بعد به مصاف سابان کیزلیت از ترکیه می‌رود. رضا مؤمنی دیگر نماینده ایران در این وزن نیز در دور نخست مقابل امیرخان از قزاقستان ۵ بر ۳ به برتری رسید. وی در دور بعد به مصاف زانا بازار از مغولستان می‌رود. امیرحسین فیروزپور نیز در دور نخست وزن ۹۲ کیلوگرم مقابل باتزول از مغولستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید. وی در دور بعد با برنده کشتی میان عبد الجلیل از آذربایجان و عادل اولو از قرقیزستان مبارزه می‌کند.